
Uchwała Nr XXXI/245/2014 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 21 października 2014 roku 

 

w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. o przekształceniu 

prawa użytkowania wieczystego  w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175 poz. 1459 

oraz z 2007 r. Nr 191 poz. 1371) oraz art. 68 ust. 1 pkt.1 i art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 

późniejszymi zmianami), Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na udzielenie Panu Kazimierzowi Kaczmarskiemu bonifikaty w 

wysokości 50 % wartości nieruchomości z tytułu opłaty przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 

Sadlinki, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 425/4 o powierzchni 0,1532 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi Księgę Wieczystą Nr GD1I/00051910/9, stanowiącej 

własność gminy Sadlinki. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 


